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TE0725LP-01-100-2D

Број на дел TE0725LP-01-100-2D Статус на RoHs N/A

Производител / марка Trenz Electronic Stock Condition 4986 pcs stock

Опис на производот IC MOD ARTIX-7 A100T 25MHZ 32MB Брод од Hong Kong

Табли Short Form Catalog.pdf
TE0725LP Manual.pdf

Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

Брзина 25MHz Големина / Димензија 2.870" L x 1.380" W (73.00mm x 35.00mm)

Серија TE0725 Големина на RAM меморија -

Пакет Bulk Работна температура -

Тип на модул / одбор FPGA Core Големина на флеш 32MB

Core процесор Artix-7 A100T Тип на конектор 50 Pin

Ко-процесор -

Управувани или нерешени индустриски прекинувачи за етернет

2023/08/21

Accellera го поставува датумот за дискусии за симулација на повеќе
домени

2023/08/22

Ром го интегрира возачот со GAN HEMT за да ги отстрани
проблемите со напон на портата

2023/08/31

Гледиште: откривање на ултра-рани пожар со сензори IoT со
употреба на Лораван

2023/07/14

Easby Eyes парче од пазарот на IoT со Geniatech SBCS  

2023/07/18

Сони има за цел камера кај беспилотни летала и роботи за
индустриски корисници

2023/09/6

SuperCapacitor банки за складирање на енергија

2023/08/16

Аудио и неговото место во еволуцијата на Bluetooth

2023/07/19

Borgwarner добива моќност од Св, како и Онсеми

2023/08/31

Прекинувачот за оптоварување 5V вклучува ограничување на
обратните блокирања и струја

2023/08/17

Тековниот сензор за автомобилска сала е 1% во текот на животот и
вклучува MCU

2023/09/12

Комботот на Шнајдер може да крене 3 килограми и позиција на 20
μm

2023/08/7

Спецификации на од TE0725LP-01-100-2D

Поврзани вести

Добијте цитат

Кликнете на „Добијте понуда“ и пополнете ги сите потребни полиња.Ние ќе одговориме на вашето барање во рок од 24
часа преку е -пошта.
Ако наидете на какви било проблеми, оставете порака или испратете ни е -пошта info@global-ic.hk, и ние ќе ви се
вратиме што е можно поскоро.
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